

SERVICO PUBLICO FEDERAL
SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 1

EMISSAO : 17Mai05 NUMERO: 2005NE000218 ESPECIE: EMPENHO DE DESPESA
EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A.REGIAO
CNPJ : 03235270/0001-70 FONE: 085 2669475
ENDERECO : AV. SANTOS DUMONT 3384 BAIRRO ALDEOTA
MUNICIPIO: 1389 - FORTALEZA UF: CE CEP: 60150-162

CREDOR : 23570369/0001-35 - SPI SERVICOS E PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA
ENDERECO : RUA PERO COELHO 196 TERREO, PISO 1 E CENTRO
MUNICIPIO: 1389 - FORTALEZA UF: CE CEP: 60140-100

OBSERVACAO / FINALIDADE
17 - MATERIAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS

CLASS : 1 15108 02061057142560001 796174 0100000000 339030 000000
TIPO : ORDINARIO MODALIDADE DE LICITACAO: PREGAO
AMPARO: INCISO: PROCESSO: 4.286/2005-1
UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: CE / 1389
ORIGEM DO MATERIAL : NACIONAL

REFERENCIA DA DISPENSA: NUM. ORIG.:
VALOR EMPENHO : 2.176,00

DOIS MIL, CENTO E SETENTA E SEIS REAIS*****

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339030 SUBITEM: 17 -MATERIAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS
SEQ.: 1 QUANTIDADE: 200 VALOR UNITARIO: 2,90
VALOR DO SEQ. : 580,00

-CD-RW 80 MIN. 700 MB, SUPERFICIE DOURADA, MARCA PRINTLIFE, UNIDADE.
SEQ.: 2 QUANTIDADE: 100 VALOR UNITARIO: 5,28
VALOR DO SEQ. : 528,00

-DISQUETE 3 1/2", PRE-FORMATADO, ALTA DENSIDADE, DUPLA FACE, CAPACIDADE
DE 1,44 MB, MARCA PENGOO, CAIXA C/10 UNIDADES.

SUBTOTAL : 1.108,00

PAGINA: 2

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 3 QUANTIDADE: 80 VALOR UNITARIO: 8,00
VALOR DO SEQ. : 640,00

-ETIQUETA AUTO-ADESIVA PARA COPIADORAS E IMPRESSORAS LASER E INK-JET, MED
33,90 X 101,60MM, SENDO 14 ETIQUETAS P/FOLHA, CAIXA C/100 FOLHAS, MARCA
COLACRIL.

SEQ.: 4 QUANTIDADE: 8 VALOR UNITARIO: 9,00
VALOR DO SEQ. : 72,00

-ETIQUETA AUTO-ADESIVA PARA COPIADORAS E IMPRESSORAS LASER E INK-JET, MED
24,50 X 67,70MM, SENDO 30 ETIQUETAS P/FOLHA, CAIXA COM 25 FOLHAS, MARCA
COLACRIL.

SEQ.: 5 QUANTIDADE: 20 VALOR UNITARIO: 7,80
VALOR DO SEQ. : 156,00

-MOUSE COM 02 BOTOES + 01 ROLAMENTO, SERIAL DB 9, 700 DPI, MARCA TRONE,
UNIDADE.

SEQ.: 6 QUANTIDADE: 10 VALOR UNITARIO: 20,00
VALOR DO SEQ. : 200,00

-CABO USB 2.0 PARA IMPRESSORA, TIPO A PARA TIPO B, MARCA HS, UNIDADE.

PRAZO DE ENTREGA: 05 (CINCO) DIAS UTEIS, CONTADOS RECEBIMENTO DA NOTA DE
EMPENHO.

T O T A L : 2.176,00

